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#113185# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

19084692 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 

29.01.2025 

6269,461 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 21.01.2025 по 29.01.2025 

МАЯК, ООО (Вестер) 

Театральная 21, Калининград 
3704 

Предыдущие 

. показания, 
ГДж 

21.01.2025 

6147,671 

Разность 

показаний, 

ГДж 

121.79 

Подпись исполнителя 
1 

Разность 

показаний, 

Гкал 

29.089 



#113184# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип тецлосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 21.01.2025 по 29.О~.2025. 

3704 

в Jеrист едомость 1 

8555 
ТВ7 (ASCII) 
19084692 
1 
06.02.2025 

Dации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl,м3 
dV2, dV3, 

dMl,т 
dМ2, dM3, d1Nar, 

ос ГДж Гкал м3 м3 

22.01.2025 - 19,282 о 175,619 о о 

23.01.2025 - 19,105 о 175,141 о о 

24.01.2025 - 16,85 о 165,408 о 0,287 
25.01.2025 - 15,319 0,051 150,421 о о 

26.01 .2025 - 14,267 о 147,069 о о 

27.01.2025 - 13,637 о 134,435 о . о 

28.01.2025 - 11,151 о 102,294 о . о 

29.01.2025 - 12,178 о 119,959 о о 

Итого: - 121,789 0,051 1170,346 о 0,287 

Общее ·время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl,м3 

21.01.2025 6147,671 53442,095 
29.01.2025 6269,461 54612,44 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

._ ', > 

' . 

V2, 
м3 

о 

о 

V3, 
Мl,т 

м3 

9,722 52157,125 
10,009 53300,261 

171,056 
170,592 
161,488 
147,027 
143,949 
131,519 
100,099 
117,407 

1143,137 

М2, М3, 

т т 

о 9,64 
о 9,924 

т т ч 

о о 24 
о о 24 
о 0,284 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о 0,284 192 

192 час. 
192 час. 

1Nar, Ttn, 
ч ч 

18269 7 
18461 7 

dTtn, tl, 12, pl, 
ч ос • ос МПа 

о 76,7 49,8 0,37 
о 76,6 49,9 0,36 
о 72,8 48 0,36 
о 70,8 46 0,37 
о 68 5 44,9 0,37 
о 69,4 44,7 0,37 
о 68,9 42,4 0,37 
о 68,6 43,8 0,37 
о 71,54 46,19 0,37 

р2, 

МПа 

0,23 
0,23 
0,23 
0,23 
0,23 
0,23 
0,23 
0,23 
0,23 




